
UCHWAŁA NR XXIX/219/2013
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 19 marca 2013 r.

w sprawie: wyodrębnienia funduszu sołeckiego w budżecie gminy na rok 2014 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze zm./ w związku z art.1 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 roku o funduszu 
sołeckim /Dz. U. Nr 52, poz. 420/ Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Nie wyraża zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy funduszu sołeckiego na rok 2014 środków 
stanowiących fundusz sołecki. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistzrowi Ożarowa. 

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr XXVIII/209/2013 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 12 lutego 2013 roku w sprawie 
wyodrębnienia funduszu sołeckiego w budżecie gminy na rok 2013. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1Id: AA8AE016-2380-48CB-ACAE-3F575D2AE392. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Zgodnie z art.1 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim rada gminy rozstrzyga o wyodrębnieniu w budżecie gminy 
środków stanowiących fundusz sołecki, zwany dalej "funduszem", do dnia 31 marca roku poprzedzającego rok 
budżetowy, podejmując uchwałę, w której wyraża zgodę albo nie wyraża zgody na wyodrębnienie funduszu w roku 
budżetowym. W uchwale Nr XXVIII/209/2013 Rady Miejskiej w Ożarowie w sprawie: wyodrębnienia funduszu 
sołeckiego w budżecie gminy na rok 2013 z dnia 12 lutego 2013 roku błędnie został wpisany rok budżetowy. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: AA8AE016-2380-48CB-ACAE-3F575D2AE392. Podpisany Strona 1




